Quanto descritto è censito al Catasto Fabbricati del Comune di Subbiano al foglio 60 particella 

111 sub 6, categoria A/2, classe 3, consistenza 6,5 vani, rendita € 436,41 

Oltre a diritti su bene comune non censibile censiti al Catasto Fabbricati del Comune di Subbiano 

foglio 60 particella 111 sub.4 

al valore d’asta di Euro 127.500,00 (centoventisettemilacinquecento virgola zero zero) 

offerta minima Euro 95.625,00 (novantacinquemilaseicentoventicinque virgola zero zero ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero) 

URBANISTICA: Secondo la perizia l’immobile risulta conforme in virtù del piano regolatore

[...]

Quanto descritto è censito al Catasto Fabbricati del Comune di Subbiano al foglio 60 particella 

591 sub 4, categoria A/2, classe 3, consistenza 7 vani, rendita € 469,98 

Oltre a diritti su bene comune non censibile censiti al Catasto Fabbricati del Comune di Subbiano 

foglio 60 particella 591 sub.1 

al valore d’asta di Euro 144.500,00 (centoquarantaquattromilacinquecento virgola zero 

zero) 

offerta minima Euro 108.375,00 (centoottimilatrecentosettantacinque virgola zero zero ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero)